

2024年6月20日

お客さま 各位

株式会社 もみじ銀行

ローン関係手数料の改定について

デジタル取引でのご利用促進や事務コストに応じた手数料金額への見直しを図るため、2024年10月1日（火）より、下記の通りローンお取引にかかる手数料を改定させていただきます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定内容（全て税込表示）

① 住宅関連ローン

(1) 通常手数料

項目	詳細	改定前	改定後
期限前完済手数料	変動金利期間中でローン実行後5年超経過の場合	無料	11,000円※
条件変更手数料	金利区分変更(金利選択型固定金利・全期間固定金利適用期間中の変更)	55,000円	11,000円

※ 実行後の経過年数によらず、手数料が必要となります。

(2) 優遇手数料（所定の優遇条件を満たす場合）

項目	詳細	改定前	改定後
一部繰上返済手数料	金利選択型固定金利・全期間固定金利適用期間中の場合	27,500円	無料※

※ 所定の条件を満たす場合、一部繰上返済手数料の優遇の対象となります。条件については、お近くの店舗へお問い合わせください。

② 消費者ローン

項目	詳細	改定前	改定後
一部繰上返済手数料	一部繰上返済手数料	2,200円	5,500円
期限前完済手数料	期限前完済手数料	2,200円	3,300円
	ローン実行後2年超経過の場合	無料	3,300円※
条件変更手数料	返済条件変更	2,200円	5,500円

※ 実行後の経過年数によらず、手数料が必要となります。

2. 実施日

2024年10月1日（火）

※ 実施日以降に新たにご契約されたお客様だけでなく、既にご契約いただいているお客様も対象となります。

以上